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nom
AACHOUR
AAYAD
ABADOU

ABDELLAOUALI

ABDELLAOUI
ABDOUNI
ACHARAOUD
ACHMOUR
ADOUMAZ
AGOUAL
AHATTAB
AIT BA

AIT BAHOU

AIT BARAZOUK

AIT BOUNA
AIT DADAHA

AIT HAMMOUDOU

AIT HSSAINE
ait lhaj ahmed
AIT RHOU
AIT SAIN
AITYAKOU
AKERRACHE
AKKADER
AL MAAGOUN
ALAOUI
ALAOUI
ALIOUI

Alla
ALLAOUI
AMALOUK
AMKRANE
AMRAOUI
Amri

AMZIL
AQABOUR
ARAHMOUN
ARBAOUI

prenom
SOUMIA
SALIMA
SALMA
HAJAR
Meryem
AZIZA

FATIMA ZAHRA

MERYEM
ABDELAZIZ
NAIMA
AMAL
HANAN
IMANE
LAMYAE
NOURA
CHAYMAE
RACHIDA
ALI

fedoua
SIHAM
BOUCHRA
IKRAM
TOURYA
DRISS
HAFSA
ABDELKABIR
SANA
IKRAME
Hamza
HOURIA
SIHAME
ABDELAALI
AICHA
Ikram
SALWA
KHADJOU
MAHJOUBA
SALMA

rendredi 17 janvier 2025

Olasasd! Badasiel! 4! 1 duSad!

salle

cne
D137232704
M135135914
M136178537
D130538554
M136487210
D130036095
M135188400
M130073855
D132601652
D136602647
D135186490
D132702911
M130004774
M136296565
D130518781
M130125125
D137102249
D135851337
M130361677
M137178773
M139166111
D137165006
M133107784
M139238094
M130085551
M132105657
M130092214
M130465797
M144055094
M130345617
M132443640
M147008049
M137424412
M131445325
D131078034
D135121204
M132177828
M144014713
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Groupe

salle:  Slawased) saaal) 2800 1 280

Horaire: de 16:30 a 18:00

Date:

Observations

18/01/2025



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
5
53
54
55
56
57

ARIANE HAYAT M132219839
ARIBAT AMINA M135301492
ARMI IBTISSAME M130017712
Aroussi Abdelhadi M134486398
ASMA OUQA 7222800390
AzDOUZ NADIA D136690447
AZZAOUIL MERYEM 7222800212
BAADDI MERIEM M133191791
BAADI FATIMA M137454231
BAAZIZ FARAH D137392115
BABA FADOUA M130134681
BABIGHEF ABDELOUAHD D134177200
Baddi fatima M130112251
BADI RIDA M130070869
BAHAMMOU FATIMA-ZAHRA M136214385
BAHAMOU FATIMA-EZAHRA D136578418
BAHMAD YOUNES M130109457
BAKAS YOUNES 1311937255
baraha fatima zahra M135238658
Sllandd) Horaire: de 16:30 a 18:00
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BARKI

BEN ABBOU
BEN AZIZ
BEN BRAHIM
BEN JLIL

BEN LAHBIB
BEN MOUSSA
BENGADDA
BENSAGA
BLILI
BOKBOT
bouchdor
BOUDI
BOUGHABA
BOULANOUAR
boulanouar
BOURICHE
BOUSSAID
BOUSSAID
BOUTAHOR
BOUTAHRI
BOUTAYEB
BOUYDARGUI
BOUZIANE
CHABRAOUI
CHAKIR
CHNOUN
CHNOUN
DAOUDI
DERROU
DOUICH
DRIBI ALAOUI
DRIBI ALAOUI
DRISSI
Ejjamlaoui

EL ALAMI

EL ALAOUI EL HAR

EL AMRANI

AE55

prenom cne

NAWAL M139198184
BOUCHRA D131279370
SALMA M133251265
FATIMA D132478772
KHADIJA M132345236
MARYEM D136180457
YASMINA D133261497
SABAH M130295822
SAIDA M134125571
OUMAYMA M130120894
NAJAT M130073907
fatima zahra M137238465
ASMA M130021446
TAOUFIQ M136415134
KAOUTAR M130114161
youssef M138265480
CHAYMAE M137316545
ABDELKADER M132519878
TARIQ M130089124
AZIZA 7222801468
Hafssa M136487208
ABDESSAMAD M138265545
NEZHA M138403821
FERDAOUS M137329317
Taha M136487074
RABIA D130078032
FATIMA 7202800191
SOUKAYNA D130169575
CHAYMAE M130019678
RADIA M130070881
MERIEM M130073893
SAMIA M139485536
ZAKIA M131414948
ASMA 7222800123
Meryem M136421924
RADWANE M135217311
AHMED M130222707
FATIMA M134230448
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Groupe

Horaire:
Date:

18/01/2025

de 16:30 4 18:00

Observations

de 16:30 a 18:00

18/01/2025



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

EL ANNOUZ
EL ATMANI
EL HACHEMY
EL HAFYANI
EL HAFYANI
EL HASSANI
EL KHOUKHI
EL KINANI

EL LOUKZA
EL MAKKI

EL MALKI

EL MANSOURI
ELADDAOUI
ELATFA
ElBoukhari
EL-GHAZY
ELHAMDANY
ETTALEB
FARHI

RACHID
Hasna
NAOUARA
IDRISS
SIHAME

MOHAMED AMIN

OUMAYMA

FATIMA ZOHRA

AMINA
MARYAM
MAROUA
ABDELILAH
Mohammed
LAILA
Bouchra
ABDELKABIR
IKRAME
MERYEM

FATIMA EZZAHR

rendredi 17 janvier 2025
salle  Olasased! Badaiell ASUl 2 duS!

M138167246
M138441006
D139577976
M130097859
M130118767
M132238485
M133345154
M130070772
M130486806
D132875556
M133265567
7222801463
M146055058
M137507415
M136421694
D138535693
D136077461
M130021386
M130441034
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UMVERSITE MCULAY ISMAIL ACULE POLDISAPLINARE Horaire: de 16:30 2 18:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

AE55 Slilad)
Semestre: S5
Année universitaire 2024-2025 salle:  Slawased) sauad) M\ 3 AMﬂ\
num nom prenom cne Groupe Observations
1 FARID MOHAMED 7212800217
2 FARSAT OMAR M135253498
3 FATIMA ZAHRA KBIRI ALAOUI 1513932226
4 GHACHA KALTOUME M149024825
5 HADDANI YOUNES 1313927878
6 HAJJAJI ASMA D138276493
7 hajjaji nohayla M130480803
8 HAMADI ABDELGHANI M142054417
9 HAMMI HIND M130000579
10 HAMZAOUI BELAL D132210995
11 HMAMI FATIMAEZZAHRA M135454066
12 HOUSNI ASMAE M138202336
13 HSAINI SOUKAINA 7212800213
14 IKHELF KARIMA D131896345
15 IKHLEF AZDDINE 7218300021
16 IKHLYEN MOHAMMED M139454295
17 IMARDAKANE AICHA D146066630
18 IQRAOUN FATIMA ZAHRAE N130102100
19 JAAOUAN ABDELFETTAH M130021437
20 JAMAAOUI RAHMA 1412929556
21 JAMI IKRAM D134055362
22 JAMILA MOUNIR 7.228300584
23 JARMOUNI NEZHA M139151776
24 JDIRY Imane M142006607
25 JENNANI KHADIJA M130176497
26 KACEMI MARIEME M134461453
27 KADDI ASMA M137308299
28 KARFAL RACHIDA M130519163
29 KARFALI HOUDA M130118017
30 KARIM SARA M132486485
31 Karroumi Rajae M130117047
32 KBIRI ALAOUI AICHA M132425768
33 KERRIOUI SOUAD M132138682
34 KHAJJAJI CHAYMA D142065772
35 KHALIS HOUSSNA D138782696
36 KHALLOUFI YASSINE M131211824
37 KHIRI HASSAN 1212969805
38 KHOUYA AICHA M130091520
Sllandd) Horaire: de 16:30 a 18:00
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

KHOUYA YOUSSEF MAH]JOUBA

D130041427

KOURACH FATIMA-ZAHRA  M130103858
LAABIDI ASMA M130191742
LAACHACHI KHAOULA M130092594
LAAMIME Siham M137487240
LAMAMAR OUMAYMA M130028083
LEGHZAOUI MARYEM M138191372
LHAJ YOUNES D132223419
LIHYAOUI SALIMA M132490155
MAA NAZHA M132177830
MA]JDI NORA D133276485
MANSOURI LAYLA D137244430
MEGHLOU CHAIMA D138173185
MEKKAQOUI IKRAM M130003726
MESKOUR KHIRA M137202372
Moudane Yusra M130007516
MOUSHIL MARYAM D131289692
MOUSSAOUI IBTISSAM M137253650
MOUSSAOUI ZAHRA D142001400
Sllandd) Horaire: de 16:30 a 18:00
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NAIT BBA
NOUAITI
NOUALFOU
OUAHI
OUAKASS
OUAKKI
OUALI
OUAROU
OUASTI
OUBAMMOU
OUDAIME
OUHRA
OUJEGHBI
OUJEGHBI
OULKHIR
OUMEDINE
OUMSAHEL
OUZAINA
OUZANZOUL
OUZINE
OUZMMOU
RAHIOUI
REGRAGUI
REGUI
SABER
Sadgui
SADIKI
SADIKI
SAFRAOUI
SAGHIRI
SAHLAQOUI
SAIDI

SAIDI
SALMI
SEBBANE
SEGAOUI
Sghiri
SGHIRI

S5

prenom che
HASSNA D133420994
FATIMA M131443390
HAFIDA 2623982243
BOCHRA M135408617
HASNAA M136448518
NAZHA D135234255
FATIMA-EZZAHR M130073851
RAJA D137238541
GHITA D132122079
SARA M130056255
KHADIJA G136151181
HASNA 1210912626
FATIMA D145042423
HASNA D135920046
MERYEM M130160392
SALIMA M138397411
NIHAD M132221527
NOURA M134145172
FATIMA D136578232
CHAYMA M130103769
MOHAMED D130278986
HAMZA M130093210
OMAR M134138741
MERYEM D138234468
ABDELILAH 7202800784
Fatima zahra M136487211
MUSTAPHA 1128942219
ZINEB M130049890
HALIMA M136471823
RAHMA M145045887
HAYAT M131237862
KHALID 2925942953
OUMAYMA M130486813
LOUBNA M130069229
MANAL M130082882
NEZHA M138235874
Hanane M134487056
MOHAMMED M130091491
Sliled)
Page 7 sur 8

rendredi 17 janvier 2025

Olasasd! Badaiel! 4! 4 4ol

salle

salle:  Slaasad) sauxl) 4551 4 A.«ﬂ\

Groupe

Horaire:
Date:

Observations

de 16:30 a 18:00

18/01/2025



39
40
41
42
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52
53
54

SLIMANI

Slimani
SLIMANY

SRATI

TAHIRI

TAHIRI

TAHIRI ALAOUI
TAYEBI
TERMAS
TIMGHARSSOUTIL
YAJIOUI

YAZIDI

ZAGHRI

ZAHIRI

71G

ZINEDINE

KAWTAR
Salma
MOUNA
SOUMAYA
HAJAR
KHADIJA
SALMA
MOUAD
RACHIDA
AICHA
KAOUTHAR
MERYEME
AOUATIF
MADIHA
ZAHRA
ABDELAAZIZ

rendredi 17 janvier 2025
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M140045340
M133361647
D133085573
7202800251
M130253339
M146045361
M139437331
M130503351
M130085381
D132627305
M130089727
7222801162
M130168868
M149045339
7222800744
M130432366
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